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Netel inleder process för försäljning av den finska 
verksamheten
Netels styrelse har fattat beslut om att inleda en process med målet att sälja 
den finska verksamheten. Genom en försäljning kan Netel fokusera på 
infraservices, kraft och telekom i de större marknaderna i Sverige och Norge 
samt tillväxtmarknaderna Tyskland och Storbritannien där Netel bedöms ha 
större möjligheter att på kort och lång sikt skapa värde och uppnå bolagets 
finansiella mål. Mot bakgrund av detta beslut förväntas Netel för 2024 redovisa 
en nettoomsättning i intervallet 3 250–3 300 MSEK och en justerad EBITA-
marginal i intervallet 5,1–5,3% för koncernen exklusive Finland.

Netels finska verksamhet har under flera år redovisat en vinstmarginal under genomsnittet 
för koncernen till följd av avsaknad av stordriftsfördelar och återkommande projektförluster. 
Ledning och styrelse har gjort bedömningen att Netel har bättre förutsättningar att skapa 
värde genom att fokusera på infraservices, kraft och telekom i de större marknaderna i 
Sverige och Norge samt tillväxtmarknaderna Tyskland och Storbritannien.

Mot bakgrund av detta beslut förväntas Netel för 2024 redovisa en nettoomsättning i 
intervallet 3 250–3 300 MSEK och en justerad EBITA-marginal i intervallet 5,1–5,3% för 
koncernen exklusive Finland. Den finska verksamheten kommer att nettoredovisas i 
koncernens resultaträkning som avvecklad verksamhet och redovisas i koncernens 
balansräkning som tillgångar till försäljning och skulder hänförliga till dessa tillgångar. Totalt 
förväntas den avvecklade verksamheten preliminärt redovisa ett resultat om -105 MSEK efter 
skatt för 2024. Slutliga siffror för fjärde kvartalet och räkenskapsåret 2024 samt omräknade 
siffror för jämförelseperioderna kommer att presenteras i bokslutskommunikén 2024.   

Försäljningsprocessen inleds omedelbart och den operativa verksamheten i Finland 
fortsätter att drivas och utvecklas. Netel förväntar sig slutföra processen under 2025.

Netel lämnar ytterligare kommentarer i samband med att rapporten för fjärde kvartalet och 
bokslutskommunikén 2024 publiceras kl 07.30 fredag 7 februari.

Om oss

Med 25 års erfarenhet är Netel ledande inom utveckling och underhåll av kritisk 
infrastruktur inom Infraservices, Kraft och Telekom i norra Europa. Vi finns med i hela 
värdekedjan från design, produktion och underhåll av våra kunders anläggningar. Vi är 
dedikerade till att säkra en tillgänglig och tillförlitlig framtid, där teknologi förenar och 
förvandlar samhället. Netel omsatte 3 500 MSEK år 2023 och antalet anställda i koncernen är 
cirka 860. Netel är sedan 2021 noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer på .netelgroup.com

https://netelgroup.com/
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Kontakter

Jeanette Reuterskiöld, VD och koncernchef, +46 (0) 702 28 03 89, jeanette.reuterskiold@netel.
se
Fredrik Helenius, CFO, +46 (0) 730 85 52 86, fredrik.helenius@netel.se
Åse Lindskog, IR, +46 (0) 730 24 48 72, ase.lindskog@netelgroup.com

Denna information är sådan information som Netel Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-16 18:07 CET.
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